
2019 年 6 月 7 日 
お客様各位 

株式会社グーン 
 

緊急木くず受入時間変更のお知らせ 
 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社木くず販売先のボイラートラブルの影響により、出荷が困難な状況 と

なっております。 

つきましては、木くずの受入れ時間を 6 月 29 日(土)まで 17 時とさせて頂く

事となりました。 
現在、弊社では、事前にご搬入のご予約を頂いておりますが、お断りする場合がご

ざいます。 
お客様に於かれましては、多大なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の

程、宜しくお願いいたします。 
敬 具 

 
     記 

   受入時間変更日 

  月日 

種類 

6/7(金)～ 

   6/29（土） 

生 木 予約受入 

7：00～17：00 木くず 

廃プラ 予約受入 

7：00～21：00 畳 

〈本件に関するお問合せ先〉株式会社グーン 

お客様センター ℡045-769-2522 フリーダイヤル ℡0120-720-153 


